









Polki słynęły zawsze z bohaterstwa i patriotyzmu

Jeśli naród polski z taką głęboką miłością kocha ziemię swych ojców...

do armii krajowej i podziemia, pracując wytrwale dla wyzwolenia Polski.

gnień tyranów, i z sybirskiego piekła niebo uczyniły.

Szanujmy indywidualność dziecka

Dziecko nawet najmłodsze, nie jest kawałkiem suchego drzewa...

brodę z ujemnych rezultatów, jakie wyda! Autor tak wyszczególnia przyczyny...

Tak i teraz: patriotyzm Polek pomoże narodowi polskiemu wytrwać...

Przepisy kucharskie

Zupa miedziana z płatkami owsianymi

Płatki owsiane, licząc po 2 łyżki na osobę...

Zrazy wiewprzowe z makaronem

Wiewprzowie od szynki okrącając ze zbednego tuszuszku...

Klops mięsny

Funt wołowiny i pół funta wiewprzowiny przepuścić przez maszynkę...

Przepis... na harmonijne pożycie małżeńskie

Gawędzilo się o tym i o owym. Właściwie głównie głos zabierała przy naszym stoliku...

Czy nie ma plam na spodniach i na kamizelce... Bez pracy nie ma kłopoty...

Prosimy o przepis z księgi mądrości życia...

Oby tylko okazał się dobry! — zgodziła się p. Erès...

Hallo — Rodacy i Rodaczki!!

Przyjmuje się już wpłaty do Polskiej Szkoły Gospodarstwa Domowego w Saint-Ludan...

Szkołę tę prowadzi polskie Siostry Sercańki. Ilość miejsc ograniczona (50).

Kochająca żona musi dbać o piękny wygląd pielęgniarki...

Wiara ułatwia życie

Oto co pisze amerykański doktor, Hauser, w swej interesującej książce: „Zachowajmy młodość, żyjmy długo”.

„Mam nadzieję, że wkrótce nadejdzie dzień, kiedy będziemy się udawali do psychiatry, jako do doradcy rodziny...”

„Pomiędzy tysiącami ludzi, którzy przychodzą, by zasięgnąć pomocy, ci, którzy mają swą religię, prędzej wracają do zdrowia.”

Większość ludzi naprawdę dojrzałych, bez względu na to, gdzie się znajdują...

Doktor Edward Borz, dawny prezes Związku Medycznego w Ameryce...

Jeżeli kogoś dręczy lęk, nastroje, rozpacz i depresja, których nie jest w stanie opamiętać...

Słynny psycho-analityk doktor Karol Jung w Zurichu, powiedział mi któregoś dnia:

Niebezpieczne papierosy

Przeciwko paleniu papierosów powinna być powstała Liga wzorowana na tej, która walczy przeciwko alkoholizmowi...

dyjskie konopie), który wprowadza palącego w błogi stan jakiegoś odurzenia...

Na szczęście rozpowszechnienie się tych papierosów przeszkadza wysoka cena...

W Porto-Rico utrzymują, że zamach na prezydenta Trumana w Blair-House...

Jeżeli nadmierne palenie jest szkodliwe, a nawet umiarkowane, przyczynia się do osłabienia organizmu...

Jeżeli nadmierne palenie jest szkodliwe, a nawet umiarkowane, przyczynia się do osłabienia organizmu...

PORADY LEKARSKIE

Picie soków owocowych w lecie

Sok świeżych owoców, a zwłaszcza sok cytrynowy i pomarańczowy, jest zdrowym i potrzebnym dla naszego organizmu...

W niektórych wypadkach zacierwienie spojówek oczu i nawet obrzęki i krwawienie z błon...

Takici zastrzeżeń nie potrzeba do soku pomarańczowego...

Owocowe soki na najlepiej pić na czczo, zwłaszcza sok z pomarańczę. Ma to być najlepsza kuracja kosmetyczna...

Kreacje mody paryskiej



(Foto: Cosmo Presse) Komplet z białego płótna. Przed żakietu jest przybrany poziomymi merekami. Model: Raynael.



(Foto: Cosmo Presse) Model firmy Douvier. Suknia z lekkiej wełny, koloru ananasowego, całkowicie plisowana...



(Foto: Cosmo Presse) Suknia z białego jedwabiu w czarne punkty, koloru Maguy Rouff. Stanik przybrany szeroką mereką...



(Foto: Cosmo Presse) Suknia z białego płótna w żółte bengali. Bolerko z żółtego płótna. Model Pierre Beneri.

TOUR DE FRANCE -- TOUR DE FRANCE. Rozywka sportowa. BON Nr. 24. "Narodowca".

Historyczne powieści i książki

Henryk Sienkiewicz: KRZYŻACY. Wielka powieść historyczna, będąca arcydziełem literatury polskiej i światowej...

Teodor Palmicki: AEGJUSZ — OSTATNI RZYMIANIN. Powieść historyczna, biograficzna o walkach szaleńców i intruzów...

Janusz Jasiełcewski: PO NARWIKU BYŁ TORBUK. Interesująca, żywo napisana powieść-romans...

Artykuł Fiedler: DZIEKUJE CI, KAPITANIE. Powieść oceanu, słoboka Polidiana, czar i niebezpieczeństwo podróży...

André Maurois: DZIEJE ANGLII. Napisana przez wielkiego pisarza francuskiego — jedna z najświetniejszych...

Anatol Lewicki i Jan Friedberg: ZARTY HISTORII POLSKIE. Jest to obszerny podręcznik historii Polski...

Wymienione książki należy zamawiać na zaliczonym kuponie...

UWAGA: Wypłatka zamówionych książek nastąpi w ciągu 12-15 dni po otrzymaniu całkowitej należności.

Formularz do wysłania zamówienia: Do: "NARODOWIEC", LENS (P-de-C). Proszę o nadanie mi następujących książek...



